
МКОУ Тагарская СОШ

26.06.2025 ПРИКАЗ №03-02-252

Об утверждении Положения об оплате труда

В соответствии с ч. 2 - 4 ст. 74 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с 
принятием Администрацией Кежемского района Постановления от 24.06.2025 «О 
внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 28.05.2021 
№ 356-п «Об утверждении видов, условий, размера, порядка исчисления оклада 
(должностного оклада), установления выплат стимулирующего характера, в том числе 
критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных 
бюджетных и казенных образовательных учреждений», Постановления от 24.06.2025 № 
439-п «О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 
29.06.2011 № 918-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников 
бюджетных и казенных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение об оплате труда МКОУ Тагарская СОШ»

2.Ввести действие утвержденное Положение об оплате труда с 

01.09.2025 года.

2.Контроль

Директор МКОУ

за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А. Архипова


